

DE NORA INDIA LIMITED

Registered Office: Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa - 403115
Tel. No.: 0832 3981100; Fax No.: 0832 3981101
Email: denoraindia@denora.com; Website: www.denoraindia.com



CIN - L12006GA1999PLCN13349

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2016 (All figures in Rs. Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Previous	Corresponding 3
	31.12.2016	accounting period	months ended in the
	Unaudited	Audited	previous accounting
			period 31.12.2015
Total income from operations (net)	504.67	5083.80	905.69
Net Profit from ordinary activities after tax	37.40	1197.61	214.47
Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	37.40	1197.61	214.47
Equity Share Capital (Face value of the share Rs. 10/-)	530.86	530.86	530.86
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	4334.91	-
Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of ₹ 10/- each)			
Basic & Diluted (not annualised):	0.70	22.56	4.04

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website at www.nseindia.com & www.bseindia.com

For DE NORA INDIA LIMITED

Sd/-

M. A. Sundaram
Chairman
DIN: 00144607

Date : February 8, 2017
Place : Kundaim, Goa

Published in Business Standard on 09/02/2017



डी नोरा इंडिया लिमिटेड

सीआयएन - एल ३१२०० जीए १९९९ पीएलसी ००१३३५

निर्दिष्ट कार्यालय: प्लॉट नं. १८४, १८५ व १८९, कुंडई औद्योगिक वसाहत, कुंडई-गोवा ४०३ ११५

फोन : ०८३२-३९८११००, फॅक्स : ०८३२-३९८११०१, मेल : denoraindia@denora.com; संकेतस्थळ : www.denoraindia.com

तिमाही आणि ९ महिने दितीय कालावधी समाप्ती, ३१ डीसेंबर २०१६ साठीचा एकेरी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(सर्व आकडेवारी रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	३१.१२.२०१६ रोजी संपणारी तिमाही	३१.०३.२०१६ रोजी संपणारा १५ महिन्यांचा कालावधी	३१.१२.२०१५ रोजी संपणारी मागील वर्षातील संबंधित तिमाही
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
	कार्यान्वयनातले उत्पन्न (एकूण)	५०४.६७	५०८३.८०	९०५.६९
	करानंतरचा सानान्य उपक्रमातील निव्वळ नफा	३७.४०	११९७.६१	२१४.४७
	कालावधीसाठीचा करानंतरचा (असामान्य उपक्रमांतरचा) निव्वळ नफा	३७.४०	११९७.६१	२१४.४७
	समभाग भाडविल (प्रतिभाग दर्शनी मूल्य रु. १०/-)	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६
	राष्ट्रीय निधी (ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यांकन राष्ट्रीय निधी वगळून)	-	४३३४.९१	-
	प्रति समभाग उत्पन्न (असामान्य उपक्रमाआधी व नंतर) (प्रत्येकी रु. १०/- वर)	०.७०	२२.५६	४.०४
	भूळ व सौम्य (वर्षाकीत न केलेले)			

टीप: वरील मजकूर हा 'एसईबीआय' (लिस्टिंग ऑब्लिगेशनन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायर्मेट) नियमावली २०१५ च्या नियम ३३ अनुसार तिमाही/९ महिन्यांच्या वित्तीय कालावधीसाठीच्या परिणामांचा जो सविस्तर तपशील सादर केलाय त्याचा अंश आहे. तिमाही/९ महिन्यांच्या वित्तीय कालावधीसाठीच्या परिणामांचा सविस्तर तपशील स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.nseindia.com यावर उपलब्ध आहे.

डी नोरा इंडिया लिमिटेड करिता
सही/-
एम. ए. सुंदरम
चेअरमन
सीआयएन : ००१४४६०७

दिनांक: ८ फेब्रुवारी, २०१७
स्थळ: कुंडई, गोवा

Published in Lokmat on 09/02/2017